f. 16r

Indictione prima mense iunii die^(a) XXIII^{or}.

In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, ego Anestasia filia quondam Laurentii *de Magistris Luce* et uxor Tutii Petri *de Cartaris*, infirma quidem corpore etc. facio testamentum in quo mihi heredem istituo Thederotiam filiam meam cui relinquo dotem meam^(b) et iura mea

dotalia. Volo tamen et mando quod si dicta filia mea moriretur in fragili etate, quod moriatur Tutto, viro meo, et de bonis meis plus non petat nec petere posset et^(c) si molestaret in aliis cadat a relicto meo. Item relinquon bona mea parafernalia ecclesie Sancti Spiritus de Urbe preter infrascripta legata. Item relinquon Ceccolelle Seromani III^{or} florenos auri. Item relinquon Angelutie servitiali mee linteamen [meum]

f. 16v panni lini. Item relinquon unum linteamen de cortina peiorem cuiusdam christiane que vadat per ecclesias. Item alium linteamen meum de cortina meliorem Ceccolelle quondam Lelli Seromani supradicte. Item relinquon unam tunicam de bruna et unam guarnachiam de blada Angelutie servitiali mee. Item relinquon ecclesie Sancte Marie de Araceli unum smarallectum quod ex cameo anuli mei arratori. Item relinquon unum mataratium meum ecclesie Sancti Mathei de Merulana, pro anima mea et defunctorum meorum. Item relinquon in altare Sancti Pauli unam tubaliam a tabula. Item relinquon in altare Sancti Petri unam aliam tubaliam a tabula. Item relinquon ecclesie Sancte Marie supra Minerbam III^{or} manutergales. Item dicte Angelutie unum scaiale

f. 17r ad centum de auro. Item dicte Angelutie unum sopriectum de cortina. Item relinquon quod tubalia mea a pertica incidatur et unum petium detur ecclesie Sancti Pantaleonis cum uno sopriecto de cortina meliorem quem habeo, alium vero petium detur ecclesie Sancti Laurentii et Damassi^(d). Item relinquon Lelle congnate mee unam tunicam de giallo et si dicta Lella premoriretur me detur Marcellutie de Riciis. Item relinquon Angelutie supradicte unam iubam de çanaco viride. Item ecclesie Sancte Marie de Araceli duos manitergulos. Item relinquon domine Iohanne uxori quondam Lelli Seromani, amide mee, duos^(e) florenos auri. Item relinquon ecclesie Sancte Marie Annumptiate VI brachia panni lini pro necessitate

f. 17v dicte ecclesie. Item relinquon duas camisas meas Angelutie servitiali mee. Item relinquon Butie Montanarie unam^(f) camisam et peçectam meam. Item duas alias peçectas Angelutie supradicte. Item relinquon duas alias peçectas ut videbitur matrue mee. Item relinquon cercellos meos ecclesie Sancte Nestasie. Item relinquon unum^(g) çaffaiectum ecclesie Sancte Marie de Anulo que stat in ecclesie Sancti Iohannis. Item relinquon unum petium varnacolis pro anima illorum eorum^(h) fuerunt. Item relinquon unam callariam magnam de rame ospitali fratris Acuti. Item relinquon unum par iubarum et unam tubaliam a pertica dicte filie mee. Item relinquon dicte filie mee paternostros meos de argento et de corallo. Item relinquon domine Egidie, amide mee, de Sancto Sisto unum florenum auri. Item relinquon XVI solidos cuiusdam